

Arpco ApS

Bøgeparken 22
5792 Årslev

CVR-nr. 14 89 57 87

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. oktober 2022

Ole Arp Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	8
Balance 30. april	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arpco ApS
Bøgeparken 22
5792 Årslev

CVR-nr.: 14 89 57 87

Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Direktion

Ole Arp Nielsen, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med konsulent- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 2.654, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på kr. 659.071.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		-3.300	-6.100
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-3.300	-6.100
Finansielle indtægter		20.546	47.502
Finansielle omkostninger		<u>-14.262</u>	<u>-182</u>
Resultat før skat		2.984	41.220
Skat af årets resultat		<u>-330</u>	<u>1</u>
Årets resultat		<u>2.654</u>	<u>41.221</u>

Resultatdisponering

Overført resultat		<u>2.654</u>	<u>41.221</u>
		<u>2.654</u>	<u>41.221</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	<u>302.691</u>	<u>302.691</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>302.691</u>	<u>302.691</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>302.691</u>	<u>302.691</u>
Andre tilgodehavender		181.879	179.608
Selskabsskat		<u>5.075</u>	<u>4.589</u>
Tilgodehavender		<u>186.954</u>	<u>184.197</u>
Værdipapirer		<u>155.604</u>	<u>164.129</u>
Værdipapirer		<u>155.604</u>	<u>164.129</u>
Likvide beholdninger		<u>18.822</u>	<u>10.400</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>361.380</u>	<u>358.726</u>
Aktiver i alt		<u><u>664.071</u></u>	<u><u>661.417</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		297.000	297.000
Overført resultat		362.071	359.417
Egenkapital	3	<u>659.071</u>	<u>656.417</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u><u>664.071</u></u>	<u><u>661.417</u></u>

Noter

	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør.		
2 Finansielle anlægsaktiver		Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. maj 2021		<u>302.691</u>
Kostpris 30. april 2022		<u>302.691</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022		<u><u>302.691</u></u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	297.000	359.417	656.417
Årets resultat	0	2.654	2.654
Egenkapital 30. april 2022	297.000	362.071	659.071

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen